
9.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ba1f7a28-4b06-476a-8fd9-2e75824dfa6b 1/4

Ogłoszenie nr 500051406-N-2018 z dnia 09-03-2018 r.

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526544-N-2018 

Data: 06/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, Krajowy numer identyfikacyjny 140580428, ul. ul. Przy Rondzie  5, 31-547  Kraków, woj. małopolskie,

państwo Polska, tel. 0048 12 6179655, e-mail zamowienia@kssip.gov.pl, faks 0048 12 6179653. 

Adres strony internetowej (url): https://www.kssip.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu pojazdów przeznaczonych do transportu osób autokarami

wraz z kierowcami, busami wraz z kierowcami w celu przewożenia uczestników szkoleń, wykładowców i pracowników oraz usługa

transportowa dla potrzeb Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5. 2. Przewidywane ilości oraz informacje

dotyczące pojazdów, które winny być oddane do dyspozycji Zamawiającego. Lp. Opis przedmiotu zamówienia Jednostka miary Maksymalna

ilość A B C D 1. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Śląski Uniwersytet Medyczny Katowice ul. Medyków 18 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek

transportu: 2 starsze niż 10 lat, sprawne techniczne autokary klimatyzowane, ogrzewane, nie Termin: 12 kwietnia 2018 r. kurs 2 kursy

(transport 2 autokarami jednocześnie) 2. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany.

Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Tauron Arena Kraków, Stanisława Lema 7 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 8-12 października 2018 r kurs 15

kursów jednym autokarem 3. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer:

siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1

autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 20- 21 listopada 2018 r. kurs 6 kursów jednym

autokarem 4. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar

klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 10-11 grudnia 2018 r. kurs 6 kursów jednym autokarem 5.

Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy

Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany,

ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie. Termin: termin nieustalony (wstępna rezerwacja hali 28-29 sierpnia 2018 r.) kurs 6

kursów jednym autokarem 6. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer:

siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Szkoła Policji w Katowicach ul. Gen. Jankego 276 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: maj- lipiec 2018 kurs 1 kurs

jednym autokarem 7. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba



9.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ba1f7a28-4b06-476a-8fd9-2e75824dfa6b 2/4

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5-Szkoła Policji w Katowicach ul. Gen. Jankego 276 - siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek

transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: maj- lipiec 2018 kurs 1 kurs jednym

autokarem 8. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewana. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin:

październik–grudzień 2018; kurs 1 kurs jednym autokarem wyjazd dwudniowy 9. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w

tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży

Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar

klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: październik –grudzień 2018; kurs 1 kurs jednym autokarem

wyjazd dwudniowy 10. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewana. Transfer: siedziba

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań –

siedziba KSSiP– siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat,

sprawny technicznie Termin: październik –grudzień 2018 r. kurs 1 kurs jednym autokarem wyjazd dwudniowy 11. Autokar umożliwiający

jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewana. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek

Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 2 autokary klimatyzowane, ogrzewane, nie starsze niż 10 lat, sprawne technicznie Termin przełom kwiecień-czerwiec

2018r; kurs 2 kursy (transport 2 autokarami jednocześnie, wyjazd dwudniowy) 12. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w

tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: KSSiP Lublin ul. Krakowskie Przedmieście 62- Sandomierz- KSSiP Lublin ul. Krakowskie

Przedmieście 62 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: przełom

kwiecień-czerwiec 2018 r. kurs 1 kurs wyjazd dwudniowy 13. Środek transportu: 1 Bus umożliwiający przewóz 20 osób (w tym kierowca)

klimatyzowany , ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: wrzesień 2018 r.; Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy

Rondzie 5 – KSSiP Lublin ul. Krakowskie Przedmieście 62 – KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 kurs 1 kurs wyjazd dwudniowy 14. Dodatkowe

przejazdy: Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany autokar klimatyzowany,

ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: luty 2018 – styczeń 2019 km 1000 15. Dodatkowe przejazdy: Autokar

umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż

10 lat, sprawny technicznie Termin: luty 2018 – styczeń 2019 km 1000 3. Środki transportu muszą spełnić warunki dodatkowe – zgodnie z

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego

wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.). 4. Realizacja zamówień, o których mowa powyżej, następować będzie według faktycznych

potrzeb Zamawiającego, na podstawie zamówień częściowych. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji usług w ilościach mniejszych niż

podane w SIWZ. 5. Liczba poszczególnych rodzajów przejazdów może zostać zwiększona w ramach limitu wartości przedmiotu umowy. 6.

Pojazdy powinny być reprezentacyjne, czyste, sprawne, komfortowe, nowoczesne (nie starsze niż 10 lat) i posiadać ogrzewanie, klimatyzację.

7. Zamawiający informuje, iż rok produkcji pojazdu posiada istotne znaczenie z uwagi na fakt, iż wpływa na niezawodność techniczną,

komfort i bezpieczeństwo realizacji usługi. 8. Zamawiający będzie powiadamiał Wykonawcę o planowanym wyjeździe oraz miejscu

podstawienia pojazdu za pośrednictwem faksu lub emailem z wyprzedzeniem minimum pięciodniowym przed planowanym terminem wyjazdu.

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z zamówionej usługi na 18 godzin przed jej realizacją. Rezygnacja z usługi będzie

potwierdzona faksem lub drogą elektroniczną, względnie poprzedzona informacją przekazaną telefonicznie. 10. Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca dysponował następującym taborem, niezbędnym do wykonania zamówienia: 1) klimatyzowany, ogrzewany autokar umożliwiający

jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca): 2 szt. Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługę z wykorzystaniem najmłodszego

rocznikowo pojazdu (lub pojazdów), wskazanego w ofercie; 2) klimatyzowany, ogrzewany autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59

osób (w tym kierowca): 2 szt. Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługę z wykorzystaniem najmłodszego rocznikowo pojazdu (lub

pojazdów), wskazanego w ofercie; 3) klimatyzowany, ogrzewany bus umożliwiający jednorazowy przewóz 20 osób (w tym kierowca): 1 szt.

11. Zamawiający zastrzega możliwość jednoczesnego korzystania z ww. środków transportu. 12. Każdy pojazd musi posiadać aktualne

badania diagnostyczne, wykupione ubezpieczenie OC I NNW. 13. W większości przypadków zasadniczym miejscem odjazdu /przyjazdu jest

siedziba Krajowej Szkoły Sadownictwa i Prokuratury w Krakowie ul. Przy Rondzie 5. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany tego miejsca na

inne, zlokalizowane w granicach administracyjnych Miasta Krakowa. Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się z zasadniczym miejscem

odjazdu/przyjazdu. 14. Cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym koszt zużycia paliwa,

amortyzacji pojazdu, wynagrodzenia kierowcy, ewentualne opłaty parkingowe, postojowe, opłaty autostradowe, winiety, noclegów kierowców

i ich wyżywienia itp. 15. Koszty dodatkowych przejazdów ujętych w ust. 2 w pozycji 14 i pozycji 15 zwane kilometrówką będą naliczane

według zasady: miejsce podstawienia środka transportu –miejsce docelowe bez tzw. „przejazdów na pusto”. 16. Kod i nazwa zamówienia



9.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ba1f7a28-4b06-476a-8fd9-2e75824dfa6b 3/4

według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 60170000-0 wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą. 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu pojazdów przeznaczonych do transportu osób

autokarami wraz z kierowcami, busami wraz z kierowcami w celu przewożenia uczestników szkoleń, wykładowców i pracowników oraz usługa

transportowa dla potrzeb Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5. 2. Przewidywane ilości oraz informacje

dotyczące pojazdów, które winny być oddane do dyspozycji Zamawiającego. Lp. Opis przedmiotu zamówienia Jednostka miary Maksymalna

ilość A B C D 1. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Śląski Uniwersytet Medyczny Katowice ul. Medyków 18 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5. Środek

transportu: 2 autokary klimatyzowane, ogrzewane, nie starsze niż 10 lat, sprawne techniczne. Termin: 12 kwietnia 2018 r. kurs 1 kurs

(transport 2 autokarami jednocześnie) 2. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany.

Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Tauron Arena Kraków, Stanisława Lema 7 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 8-12 października 2018 r kurs 15

kursów jednym autokarem 3. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer:

siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1

autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 20-21 listopada 2018 r. kurs 6 kursów jednym

autokarem 4. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar

klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: 10-11 grudnia 2018 r. kurs 6 kursów jednym autokarem 5.

Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy

Rondzie 5 – Expo Kraków ul. Galicyjska 9 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany,

ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie. Termin: termin nieustalony (wstępna rezerwacja hali 28-29 sierpnia 2018 r.) kurs 6

kursów jednym autokarem 6. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer:

siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Szkoła Policji w Katowicach ul. Gen. Jankego 276 – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: maj- lipiec 2018 kurs 1 kurs

jednym autokarem 7. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5-Szkoła Policji w Katowicach ul. Gen. Jankego 276 - siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek

transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: maj- lipiec 2018 kurs 1 kurs jednym

autokarem 8. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewana. Transfer: siedziba KSSiP

Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin:

październik–grudzień 2018; kurs 1 kurs jednym autokarem wyjazd dwudniowy 9. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w

tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 – Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży

Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar

klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: październik –grudzień 2018; kurs 1 kurs jednym autokarem

wyjazd dwudniowy 10. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewana. Transfer: siedziba

KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań –

siedziba KSSiP– siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat,

sprawny technicznie Termin: październik –grudzień 2018 r. kurs 1 kurs jednym autokarem wyjazd dwudniowy 11. Autokar umożliwiający

jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5– Ośrodek

Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, ul. Wojska Polskiego 2, 59-800 Lubań – siedziba KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5

Środek transportu: 2 autokary klimatyzowane, ogrzewane, nie starsze niż 10 lat, sprawne technicznie. Termin: przełom kwiecień-czerwiec

2018r. kurs 1 kurs (transport 2 autokarami jednocześnie, wyjazd dwudniowy) 12. Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w

tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany. Transfer: KSSiP Lublin ul. Krakowskie Przedmieście 62- Sandomierz- KSSiP Lublin ul. Krakowskie

Przedmieście 62 Środek transportu: 1 autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: przełom

kwiecień-czerwiec 2018 r. kurs 1 kurs wyjazd dwudniowy 13. Środek transportu: 1 Bus umożliwiający przewóz 20 osób (w tym kierowca)

klimatyzowany , ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: wrzesień 2018 r.; Transfer: siedziba KSSiP Kraków ul. Przy

Rondzie 5 – KSSiP Lublin ul. Krakowskie Przedmieście 62 – KSSiP Kraków ul. Przy Rondzie 5 kurs 1 kurs wyjazd dwudniowy 14. Dodatkowe

przejazdy: Autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany autokar klimatyzowany,



9.03.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ba1f7a28-4b06-476a-8fd9-2e75824dfa6b 4/4

ogrzewany, nie starszy niż 10 lat, sprawny technicznie Termin: luty 2018 – styczeń 2019 km 1000 15. Dodatkowe przejazdy: Autokar

umożliwiający jednorazowy przewóz 59 osób (w tym kierowca), klimatyzowany, ogrzewany autokar klimatyzowany, ogrzewany, nie starszy niż

10 lat, sprawny technicznie Termin: luty 2018 – styczeń 2019 km 1000 3. Środki transportu muszą spełnić warunki dodatkowe – zgodnie z

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego

wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.). 4. Realizacja zamówień, o których mowa powyżej, następować będzie według faktycznych

potrzeb Zamawiającego, na podstawie zamówień częściowych. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji usług w ilościach mniejszych niż

podane w SIWZ. 5. Liczba poszczególnych rodzajów przejazdów może zostać zwiększona w ramach limitu wartości przedmiotu umowy. 6.

Pojazdy powinny być reprezentacyjne, czyste, sprawne, komfortowe, nowoczesne (nie starsze niż 10 lat) i posiadać ogrzewanie, klimatyzację.

7. Zamawiający informuje, iż rok produkcji pojazdu posiada istotne znaczenie z uwagi na fakt, iż wpływa na niezawodność techniczną,

komfort i bezpieczeństwo realizacji usługi. 8. Zamawiający będzie powiadamiał Wykonawcę o planowanym wyjeździe oraz miejscu

podstawienia pojazdu za pośrednictwem faksu lub emailem z wyprzedzeniem minimum pięciodniowym przed planowanym terminem wyjazdu.

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z zamówionej usługi na 18 godzin przed jej realizacją. Rezygnacja z usługi będzie

potwierdzona faksem lub drogą elektroniczną, względnie poprzedzona informacją przekazaną telefonicznie. 10. Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca dysponował następującym taborem, niezbędnym do wykonania zamówienia: 1) klimatyzowany, ogrzewany autokar umożliwiający

jednorazowy przewóz 50 osób (w tym kierowca): 2 szt. Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługę z wykorzystaniem najmłodszego

rocznikowo pojazdu (lub pojazdów), wskazanego w ofercie; 2) klimatyzowany, ogrzewany autokar umożliwiający jednorazowy przewóz 59

osób (w tym kierowca): 2 szt. Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługę z wykorzystaniem najmłodszego rocznikowo pojazdu (lub

pojazdów), wskazanego w ofercie; 3) klimatyzowany, ogrzewany bus umożliwiający jednorazowy przewóz 20 osób (w tym kierowca): 1 szt.

11. Zamawiający zastrzega możliwość jednoczesnego korzystania z ww. środków transportu. 12. Każdy pojazd musi posiadać aktualne

badania diagnostyczne, wykupione ubezpieczenie OC I NNW. 13. W większości przypadków zasadniczym miejscem odjazdu /przyjazdu jest

siedziba Krajowej Szkoły Sadownictwa i Prokuratury w Krakowie ul. Przy Rondzie 5. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany tego miejsca na

inne, zlokalizowane w granicach administracyjnych Miasta Krakowa. Zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się z zasadniczym miejscem

odjazdu/przyjazdu. 14. Cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym koszt zużycia paliwa,

amortyzacji pojazdu, wynagrodzenia kierowcy, ewentualne opłaty parkingowe, postojowe, opłaty autostradowe, winiety, noclegów kierowców

i ich wyżywienia itp. 15. Koszty dodatkowych przejazdów ujętych w ust. 2 w pozycji 14 i pozycji 15 zwane kilometrówką będą naliczane

według zasady: miejsce podstawienia środka transportu –miejsce docelowe bez tzw. „przejazdów na pusto”. 16. Kod i nazwa zamówienia

według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 60170000-0 wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-03-14, godzina:

10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-03-16,

godzina: 10:00, 

 
Drukuj


